
Mapy papierowe

Dostępne za pośrednictwem usługi druku na żądanie (Print on
Demand – POD)

Usługa POD pozwala nam na wydrukowanie najnowszych map na
miejscu i realizację pilnych zamówień w możliwie najkrótszym
czasie.

Cyfrowy katalog ADMIRALTY (ADMIRALTY Digital Catalogue – ADC)
zapewnia  kompleksowe  i  aktualne  informacje  o  produktach
ADMIRALTY,  w  tym  o  standardowych  mapach  morskich  i



publikacjach nautycznych, a także AVCS, ARCS, ECDIS i T&P NM.
Użytkownicy mogą wyszukiwać te produkty według typu, skali lub
określonej trasy, z cotygodniowymi aktualizacjami dostępnymi
online.

Pobierz Cyfrowy Katalog ADMIRALTY

Standardowe mapy morskie (ADMIRALTY Standard Nautical Charts –
SNC) to najbardziej zaufane i powszechnie używane oficjalne
mapy  papierowe  na  świecie.  Asortyment  obejmuje  obszerną
dokumentację dotyczącą komercyjnych tras żeglugowych, portów i
przystani,  aby  pomóc  załogom  statków  bezpiecznie  nawigować
zgodnie z wymaganiami konwencji SOLAS.

W katalogu znajduje się ponad 3500 map z pokryciem odpowiednim
do nawigacji na pełnym morzu, żeglugi przybrzeżnej, podejść do
portów oraz manewrów portowych. Szeroka gama skal zapewnia
odpowiedni  poziom  szczegółowości  i  zwiększa  świadomość
sytuacyjną:  mapy  w  dużej  skali  dla  głównych  portów  i
przystani, mapy w średniej skali do nawigacji przybrzeżnej i
mapy w małej skali do nawigacji na pełnym morzu.
Cotygodniowe aktualizacje i nowe wydania pomagające utrzymać
wysoki poziom dokładności, bezpieczeństwa i zgodności. Mapy
zawierają  również  kody  QR,  umożliwiające  szybki  dostęp  do
listy wszystkich wiadomości żeglarskich (NM), które mają wpływ
na konkretną mapę lub publikację.

Aktualizacje:

ADMIRALTY zapewnia regularne wiadomości żeglarskie (NM), aby
zapewnić użytkownikom aktualizację map zgodnie z najnowszymi
informacjami  krytycznymi  dla  bezpieczeństwa  żeglugi.
Cotygodniowe NM można pobrać bezpłatnie ze strony internetowej
ADMIRALTY

Zobacz i pobierz najnowsze NM-y tutaj >

https://www.admiralty.co.uk/digital-services/catalogues/admiralty-digital-catalogue
https://www.admiralty.co.uk/maritime-safety-information/admiralty-notices-to-mariners

